

LE 2ÈME À -67%



SOIT LE DEUXIÈME :

0,99€



PICKERS MC CAIN

Variétés assorties. À partir de 230 g : 3€.
Soit jusqu'à 13,05€ le kg. Les 2 : 3,99€.
Soit jusqu'à 8,68€ le kg.



3,99€



MINI PANIERS APÉRITIFS CARREFOUR CLASSIC'

x 20 soit 280 g. Soit 14,25€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,60€



LE 2ÈME À -30%



MINI PIZZA CARREFOUR SENSATION

Prosciutto formaggio ou 3 fromages, x 9 soit 270 g : 2,29€.
Soit 8,49€ le kg. Les 2 : 3,89€. Soit 7,21€ le kg.

LE 2ÈME À -30%

SUR LA GAMME DES PIZZAS CUITES AU FEU DE BOIS
CARREFOUR ORIGINAL



SOIT :
6,99€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

APÉRO GOURMAND MIX BUFFET

Mini bouchées saumon ou tartelettes avocat crevettes,
x 9 à partir de 135 g. Remise immédiate en caisse de 3€,
soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit jusqu'à 51,78€ le kg.



SOIT :
7,10€

15% DE REMISE IMMÉDIATE

ESCARGOTS DE BOURGOGNE
CARREFOUR EXTRA

Recette à la bourguignonne. 2 x 12 soit 178 g. Remise
immédiate en caisse de 1,29€, soit 8,39€ - 1,29€ = 7,10€.
Soit 39,89€ le kg.



SOIT :
1,60€

33% DE REMISE IMMÉDIATE

DESSERT GLACÉ VIEINETTA

Caramel salé ou vanille. 320 g. Remise immédiate en caisse
de 0,80€, soit 2,40€ - 0,80€ = 1,60€. Soit 5€ le kg.

AVEC LA CARTE DE
FIDÉLITÉ, C'EST NOËL



CAGNOTTEZ
10%

SUR VOTRE 1ER TICKET
EN MAGASIN OU EN DRIVE



Pour obtenir une carte physique, rendez-vous à l'accueil de votre magasin. Voir conditions à l'accueil de votre magasin
ou sur www.supermarcheumatch.fr

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits